
UCHWAŁA NR XXIV/182/2021 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 30 marca 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie przywrócenia połączeń kolejowych z 

miastem Lipno. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378), Rada Miejska w Lipnie uchwala, co następuje: 

      

§ 1. Biorąc pod uwagę potrzeby społeczności lokalnej, Rada Miejska w Lipnie wyraża 

poparcie dla wszelkich inicjatyw mających na celu przywrócenie połączeń kolejowych 

komunikujących miasto Lipno z Toruniem i Sierpcem (linia nr 27). Poparciem tym Rada 

Miejska w Lipnie wyraża także sprzeciw wykluczeniu komunikacyjnemu wschodniej części 

Kujaw i Pomorza. Dla realizacji celu niniejszej uchwały Rada Miejska w Lipnie rekomenduje 

podjęcie współpracy z innymi gminami zainteresowanymi przywróceniem w/w połączeń. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta  Lipna 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


